
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

Gmina Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136A,      NIP  602 -00-17 -490     tel.  15 8794304, fax.  15 8794342,   E-mail: sekretariat@jezowe.pl, jezowe.biuletyn.net 

 

 

 

Ogłoszenie nr 500144745-N-2018 z dnia 25-06-2018 r.  

Jeżowe: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 571943-N-2018  

Data: 12/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Jeżowe, Krajowy numer identyfikacyjny 83040941300000, ul. Jeżowe  , 37430   Jeżowe, woj. 

podkarpackie, państwo Polska, tel. 158 794 304, e-mail jezowe@pro.onet.pl, faks 158 794 304.  

Adres strony internetowej (url): www.jezowe.biuletyn.net  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

2018-06-28, godzina: 10:00,  

 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-07-05, godzina: 10:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym 

zakresie i uzna, że warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że posiada zdolności 

techniczne i zawodowe pozwalające na prawidłową realizację zamówienia oraz wykaże, że: a) wykonał 

należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz 

prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane stanowiące przedmiot zamówienia tj.: - co 

najmniej jedną referencję na wykonanie kapilarnego układu membranowego na kwotę min. 5.000.000,00 zł. 

brutto (nie dopuszcza się układów pakietowych membranowych zatopionych),  

 

 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w 

tym zakresie i uzna, że warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że posiada zdolności 

mailto:sekretariat@jezowe.pl


Strona 2 z 2 

 

techniczne i zawodowe pozwalające na prawidłową realizację zamówienia oraz wykaże, że: a) wykonał 

należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz 

prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane stanowiące przedmiot zamówienia tj.: - a) 

wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz 

prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane stanowiące przedmiot zamówienia tj.: - wykazać 

się robotami budowlanymi na kwotę min. 5.000.000 zł brutto stanowiące przedmiot Zamówienia tj. co 

najmniej jedną referencją na wykonanie układu membranowego odpowiadającego technologii opisanej w 

dokumentacji projektowej ( tj. wykonanie układu membranowego rurowego/tubowego ) nie dopuszcza się 

stosowania układów pakietowych membranowych zatopionych,  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: a) wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane 

stanowiące przedmiot zamówienia tj.: - wykazać się robotami budowlanymi na kwotę min. 5.000.000 zł 

brutto stanowiące przedmiot Zamówienia tj. co najmniej jedną referencją na wykonanie układu 

membranowego odpowiadającego technologii opisanej w dokumentacji projektowej ( tj. wykonanie układu 

membranowego rurowego/tubowego ) nie dopuszcza się stosowania układów pakietowych membranowych 

zatopionych, Zamawiający uzna referencje i doświadczenie jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem 

całej instalacji wraz z układem membranowym dla branży wodno-ściekowej lub pokrewnej.  

 


